
ROTO-1/2N4  Código: 13322CLAVE: HIDR-1X24 CÓDIGO: 10078

BOMBA HIDRONEUMÁTICA DE 1 HP

EQUIPOS HIDRONEUMÁTICOS

NO. CÓDIGO CLAVE DESCRIPCIÓN

1 903662 R1-HIDR-1X24 Tubo flexible metal
2 903663 R2-HIDR-1X24 Cuerpo bomba metal

2.1 903664 R2.1-HIDR-1X24 Cople metal
3 903665 R3-HIDR-1X24 Anillo sellador Ø226 hule
4 903666 R4-HIDR-1X24 Tapón llenado metal
5 903667 R5-HIDR-1X24 Anillo sellador Ø12 hule
6 903024 R6-HIDR-1X24 Difusor
7 903668 R7-HIDR-1X24 Tuerca hexagonal Ø8 metal
7.1 903669 R7.1-HIDR-1X24 Rondana presión Ø8 metal
7.2 903670 R7.2-HIDR-1X24 Rondana plana Ø8 metal
8 903025 R8-HIDR-1X24 Impulsor
9 903027 R9-HIDR-1X24 Anillo sellador
10 903028 R10-HIDR-1X24 Sello mecánico
11 903671 R11-HIDR-1X24 Soporte bomba metal
12 903672 R12-HIDR-1X24 Empaque hule
13 903026 R13-HIDR-1X24 Balero de bolas 6202-2RZ
14 903673 R14-HIDR-1X24 Tornillo sujetador hex M7x27 metal

14.1 903674 R14.1-HIDR-1X24 Rondana Ø8 metal
15 903675 R15-HIDR-1X24 Cuña metal
16 903676 R16-HIDR-1X24 Rotor metal
18 903677 R18-HIDR-1X24 Arandela ondulada Ø25 metal
19 903678 R19-HIDR-1X24 Anillo sellador Ø12 hule
20 903679 R20-HIDR-1X24 Empaque hule
21 903680 R21-HIDR-1X24 Cable plástico

21.1 903681 R21.1-HIDR-1X24 Tornillo hexagonal plástico
21.2 903682 R21.2-HIDR-1/2X24 Junta dentada plástico
21.3 903683 R21.3-HIDR-1/2X24 Sello hule
22 903022 R22-HIDR-1/2X24 Campo
23 903684 R23-HIDR-1/2X24 Empaque hule
24 903685 R24-HIDR-1/2X24 Anillo sujetador plástico
25 903686 R25-HIDR-1/2X24 Sujetador de cable plástico
26 903687 R26-HIDR-1/2X24 Caja de conexiones plástico

26.1 903688 R26.1-HIDR-1X24 Tornillo metal
26.2 903689 R26.2-HIDR-1X24 Tornillo M4x8 metal
26.3 903690 R26.3-HIDR-1X24 Junta metal
26.4 903691 R26.4-HIDR-1X24 Caja capacitor metal
26.5 903692 R26.5-HIDR-1X24 Tornillo M4x7 metal
26.6 903693 R26.6-HIDR-1X24 Rondana plana Ø4 metal
26.7 903694 R26.7-HIDR-1X24 Tablero conexión plástico
26.8 903695 R26.8-HIDR-1X24 Rondana estrella Ø4 metal
26.9 903696 R26.9-HIDR-1X24 Rondana presión Ø4 metal
26.1 903697 R26.1-HIDR-1X24 Tornillo M4x5 metal
27 903023 R27-HIDR-1X24 Capacitor de 40 uf
28 903698 R28-HIDR-1X24 Cubierta trasera metal
29 903699 R29-HIDR-1X24 Tornillo hexagonal M4x135 metal

29.1 903700 R29.1-HIDR-1X24 Rondana plana Ø4 metal
30 903701 R30-HIDR-1X24 Ventilador plástico
31 903702 R31-HIDR-1X24 Cubierta ventilador metal
32 903703 R32-HIDR-1X24 Tornillo sujetador hex M3x12 metal

32.1 903704 R32.1-HIDR-1X24 Rondana presión Ø8 metal
33 903705 R33-HIDR-1X24 Tuerca hexagonal Ø3 metal
34 903031 R34-HIDR-1X24 Presostato
35 903706 R35-HIDR-1X24 Cable de alimentación plástico y metal
36 903030 R36-HIDR-1X24 Manómetro
37 903707 R37-HIDR-1X24 Conector plástico
37.1 903708 R37.1-HIDR-1X24 Anillo sellador Ø6 hule 
38 903709 R38-HIDR-1X24 Tanque metal

38.1 903029 R38.1-HIDR-1X24 Diagrama de tanque
38.2 903710 R38.2-HIDR-1X24 Tapa tanque plástico
38.3 903711 R38.3-HIDR-1X24 Rondana plana Ø3 metal
38.4 903712 R38.4-HIDR-1X24 Tornillo hexagonal M3x14 metal
38.5 903713 R38.5-HIDR-1X24 Filtro de agua plástico
38.6 903714 R38.6-HIDR-1X24 Tornillo M4x11 metal
38.7 903715 R38.7-HIDR-1X24 Ensamble válvula metal
38.8 903716 R38.8-HIDR-1X24 Tapa de válvula plástico

Nota importante:
No se aceptan devoluciones de máquinas eléctricas,

de gasolina, hidráulicas y mecánicas
Cualquier problema será analizado por el Centro de Servicio

para cotizar compostura o arreglar por garantía.
Si tiene algún problema de servicio en este tipo de máquinas, equipos 

o refacciones por parte de nuestra sucursal favor de reportarlo al:
01-800-01-87-87-37 o vía e-mail a servicio@truper.com

Todos los Derechos Reservados, D.R., ©, TRUPER, S.A. de C.V. 2022. 
Queda prohibida la reproducción total o parcial, 

sin la autorización previa, expresa y por escrito de su titular

CONSULTA LA FICHA TÉCNICA DANDO CLIC AQUÍ

https://www.truper.com/ficha_merca/index.php?codigo=10078


BOMBA HIDRONEUMÁTICA DE 1 HP

EQUIPOS HIDRONEUMÁTICOS


